
Jan Prokop |Zr 6/2023



Investice na odboru SRI

2

• Velký Posměch (MPO)
– zahájena kolaudace

• Jamská – Saller
– předání staveniště 6.3.2023

– řešení inž. sítí, uzavření ul. Jamská

• Knihovna (IROP)
– podána ŽoD na IROP, předběžné schválení žádosti, 

podání žádosti o stavební řízení, příprava VŘ po 
zasmluvnění dotace. Předp. realizace 02-09/2024

• Lávky pod Bránským rybníkem
– před uzavřením SoD, předpoklad realizace 2023



Investice na odboru SRI

3

• Hřiště
– Farská humna, Purkyňova, psí hřiště GR – FH - hotovo, Purkyňova - 

hotovo, psí hřiště - před otevřením
– Haškova, Palachova, Okružní - dolní - podepsána SOD, realizace 2023. 

Palachova předáno staveniště.

• Stará radnice (INTERREG)
– Studie - hotova, vybrán dodavatel PD (Ing. arch. Petr Baletka), příprava na 

dotaci INTERREG (1 mil. EUR) - do září 23 vydání SP

• STREETPARK (Fond Vysočina)
– Pumptrack a rozšíření skateparku - dotace přislíbena, příprava VŘ s 

realizace 2024.

• Zateplení svobodáren (IROP)
– zrealizováno

• Chodník Novoměstská (IROP)
– podána ŽoD

• Gottlerův rybník
– vybrán zhotovitel. Termín realizace 3 měsíce od předání staveniště.



Investice na odboru SRI

4

• Tvrz
– PD hotova, stav: stavební řízení. Příprava na ŽoD IROP.

• KD Veselíčko 
– zrekonstruováno

• Vysocká – přesunuta na 2024-2025
– PD hotova, stav. řízení vyhotoveno, příprava VŘ - Kr SÚS + město + 

SVK. 

• Neumannova
– zahájení ve spolupráci s SVK a VAS - realizace 2024

• Park Klafar
– 2 fáze projektu. 1. fáze vč. realizace do konce 2023 - příprava VŘ. 

2. fáze v projekt. přípravě. Komunitní představení 26.6.2023
• Park Farská humna

– příprava PD pro realizaci stavby.

• Magistrála
– příprava PD. Řešíme dopravní řešení a MZI. Analýza možnosti 

dotace z IROP.



Investice na odboru SRI

5

• FVE - podepsána smlouva s dod. PD, PBŘ, energ. 
posudku. Probíhají Výrobní výbory.

• Vodárenská - vodovod provede VAS letos.
• Rekonstrukce hlediště měst. divadla - probíhá VŘ.
• Bývalý MěÚ - rekonstrukce objektu - schváleno vypsání 

VŘ PD
• Rybník Stržanov - vybrán zhotovitel PD. Příprava PD.
• Poliklinika - rampy - stav. řízení, příprava na VŘ
• Další: lávky Dr. Drože, Pod Tvrzí, rekonstrukce bytů 

Haškova, Libušínská (13bj), rekonstrukce bytů Brodská 
(5bj), rekonstrukce Velký Žďárský, Retenční nádrže a 
příp. rekonstrukce Fotbal + Tenis, 2. ZŠ a 3. ZŠ - 
modernizace učeben, Rekonstrukce ul. Strojírenská, Ring 
Park, chodník Žižkova.


